
 

ВАТЕРПОЛО САВЕЗ СРБИЈЕ 
 

11040 Београд, Сметанина 2 
тел/факс: 011/ 2668 657, 2668 634 

е-mail: office@swpf.net 

 
 
 

 

 

рој: 

Д 

 

  

 

  

БИЛТЕН   БР. 33 
 

 

ТАКМИЧАРСКА СЕЗОНА 2020/2021. ГОДИНА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:office@swpf.net


 

ВАТЕРПОЛО САВЕЗ СРБИЈЕ 
 

11040 Београд, Сметанина 2 
тел/факс: 011/ 2668 657, 2668 634 

е-mail: office@swpf.net 

 
 
 

 

РЕЗУЛТАТИ   УТАКМИЦА ПРВЕ  СУПЕР  ЛИГЕ  ПРВЕНСТВА РЕПУБЛИКЕ  СРБИЈЕ  ЗА 

СЕНИОРЕ У ТАКМИЧАРСКОЈ  СЕЗОНИ  2020./2021. ГОДИНЕ. 

 

 

Осамнаесто  коло,  24. 04. 2021. године: 

 

 

 

ВК „ЗЕМУН“   - СПД „РАДНИЧКИ“       9 : 10 

ДЕЛЕГАТ:  Н. ЊЕГОВАН 

СУДИЈЕ:  Б. БЕЉИН, В. ПЕТРОВИЋ 

 

 

 

ВК „НАИС“    -   ВК „ВОЈВОДИНА“   3 : 8 

ДЕЛЕГАТ:  Н. ШУКИЋ 

СУДИЈЕ: И. РАКОВИЋ, Г. ЈОВАНЧЕВИЋ 

 

 

ВК „БАЊИЦА“      -  ВК „ПАРТИЗАН“  5 : 17  

ДЕЛЕГАТ:  М. ЋИРИЋ 

СУДИЈЕ: В. ПУТНИКОВИЋ, М. СТЕФАНОВИЋ 

 

 

 

БВК „ЦРВЕНА ЗВЕЗДА“ -  ВК „СТАРИ ГРАД“        21 : 5 

ДЕЛЕГАТ:  Н. МАРЈАНОВИЋ 

СУДИЈЕ:  Д. БАЛАЖЕВИЋ,  Ђ. ВЕЛКИЋ 

 

 

ВК „НБГ 11. АПРИЛ“  - ВК „ШАБАЦ“ 4 : 7 

ДЕЛЕГАТ: З. КАПРИШ 

КОНТРОЛОР: Ж. РАГАЧ 

СУДИЈЕ: И. РАКОВИЋ КРСТОНОШИЋ,  И. ВИРИЈЕВИЋ 

 

 

 

 

mailto:office@swpf.net


 

ВАТЕРПОЛО САВЕЗ СРБИЈЕ 
 

11040 Београд, Сметанина 2 
тел/факс: 011/ 2668 657, 2668 634 

е-mail: office@swpf.net 

 
 
 

 

На основу члана 26.  Правилника о ватерполо такмичењима ВСС утврђен је пласман  након завршетка 

лигашког дела. 

 

  СУПЕР ЛИГА 2020/21 
Бр. 

утакм Победа Реми Пораз Дати Примљени 
Гол 
раз. Бодови 

1 СПД"РАДНИЧКИ" 18 17 0 1 268 142 126 51 

2 ВК"НБГ 11. АПРИЛ" 18 14 1 3 244 122 122 43 

3 БВК"ЦРВЕНА ЗВЕЗДА" 18 13 2 3 219 150 69 41 

4 ВК"ШАБАЦ" 18 13 1 4 257 144 113 40 

5 ВК"ВОЈВОДИНА" 18 10 0 8 166 168 -2 30 

6 ВК"ПАРТИЗАН" 18 9 0 9 204 182 22 27 

7 ВК"ЗЕМУН" 18 5 1 12 161 213 -52 16 

8 ВК"НАИС" 18 3 2 13 132 213 -81 11 

9 ВК"СТАРИ ГРАД" 18 1 2 15 143 283 -140 5 

10 ВК"БАЊИЦА" 18 0 1 17 110 287 -177 1 

 

 

 

 

 

НА ОСНОВУ ЧЛАНА  10. ПРОПОЗИЦИЈА ПРВЕНСТВА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ ЗА СЕНИОРЕ 

ПРВА СУПЕР  ЛИГА  У ТАКМИЧАРСКОЈ  СЕЗОНИ 2020/2021.  

 

 

 
 

9. место  ВК „СТАРИ ГРАД“  стиче право наступа наступа у Плеј ауту са клубом који је заузео    
2. место у Првенству Србије 2020/2021 - Прва А лига.  

 
 

10.  место  ВК „БАЊИЦА“   стиче право наступа  у Првенству  Србије 2021/2022 - Прва А лига. 
 
 
 

 

mailto:office@swpf.net


 

ВАТЕРПОЛО САВЕЗ СРБИЈЕ 
 

11040 Београд, Сметанина 2 
тел/факс: 011/ 2668 657, 2668 634 

е-mail: office@swpf.net 

 
 
 

 

РЕЗУЛТАТИ   УТАКМИЦА ПРВЕ  „А“  ЛИГЕ  ПРВЕНСТВА РЕПУБЛИКЕ  СРБИЈЕ  ЗА СЕНИОРЕ 

У ТАКМИЧАРСКОЈ  СЕЗОНИ  2020./2021. ГОДИНЕ. 

 
 

Четрнаесто  коло,  24. 04. 2021. године: 

 

 

ВК „НБГ ВУКОВИ“       -    ВК „ТАШ“   14 : 18 

ДЕЛЕГАТ: Д. ЈОВАНОВИЋ 

СУДИЈЕ: В. ПИЉИЋ, В. НИШАВИЋ 

 

 

 

ВК „ВАЉЕВО“    -   ВК „ПАЛИЛУЛА“   23 : 13 

ДЕЛЕГАТ: Г. АРНАУТОВИЋ 

СУДИЈЕ: Н. ИЛИЋ, Н. ЖИВАНОВИЋ 

 

 

 

ВК „БЕОГРАД“       -  ВК „ПРОЛЕТЕР“   11 : 16 

ДЕЛЕГАТ: М. МАРЈАНОВИЋ 

СУДИЈЕ: Р. ПРЛИЋ, Д. СРЕЋКОВИЋ 

 

 

ВК „РАСИНА“     -   ВК „ВАЛИС“    5 : 11 

ДЕЛЕГАТ: М. ПЕРТОВСКИ 

СУДИЈЕ: Д. ДУВЊАК, А. СТАНОЈЕВИЋ 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

mailto:office@swpf.net


 

ВАТЕРПОЛО САВЕЗ СРБИЈЕ 
 

11040 Београд, Сметанина 2 
тел/факс: 011/ 2668 657, 2668 634 

е-mail: office@swpf.net 

 
 
 

 

На основу члана 26.  Правилника о ватерполо такмичењима ВСС утврђен је коначни пласман  након 

завршетка лигашког дела. 

 
 

  "А" лига  2020/21 
Бр. 

утакм Победа Реми Пораз Дати Примље 
Гол 
раз. Бодови 

1 ВК"ПРОЛЕТЕР" 14 14 0 0 217 127 90 42 

2 ВК"ВАЛИС" 14 11 0 3 195 131 64 33 

3 ВК"НБГ ВУКОВИ" 14 8 0 6 195 161 34 24 

4 ВК"ТАШ" 14 8 0 6 197 173 24 24 

5 ВК"ВАЉЕВО" 14 8 0 6 185 170 15 24 

6 ВК"БЕОГРАД" 14 5 0 9 147 154 -7 15 

7 ВК"РАСИНА" 14 2 0 12 146 205 -59 6 

8 ВК"ПАЛИЛУЛА" 14 0 0 14 102 263 -161 0 

 
 

 

 

НА ОСНОВУ ЧЛАНА  7. ПРОПОЗИЦИЈА ПРВЕНСТВА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ ЗА СЕНИОРЕ 

ПРВА А  ЛИГА  У ТАКМИЧАРСКОЈ  СЕЗОНИ 2020/2021.  

 

 

 
 

1. место  ВК „ПРОЛЕТЕР“  стиче право наступа у Првенству Србије 2021/2022 - Супер лига. 
 

2. место  ВК „ВАЛИС“   стиче право наступа у Плеј ауту са клубом који је заузео  9. место у 
Првенству Србије 2020/2021 - Прва Супер лига.  

 
Клубови који остваре пласман од 3. - 8. места у Првенству стичу право наступа у Првенству         
Србије 2021/2022 - Прва А лига. 

 
 
 

 

 

mailto:office@swpf.net


 

ВАТЕРПОЛО САВЕЗ СРБИЈЕ 
 

11040 Београд, Сметанина 2 
тел/факс: 011/ 2668 657, 2668 634 

е-mail: office@swpf.net 

 
 
 

 

РЕЗУЛТАТИ   УТАКМИЦА ПРВЕ  „Б“  ЛИГЕ  ПРВЕНСТВА РЕПУБЛИКЕ  СРБИЈЕ  ЗА СЕНИОРЕ 

У ТАКМИЧАРСКОЈ  СЕЗОНИ  2020./2021. ГОДИНЕ. 

 
 

Осамнаесто  коло,  24. 04. 2021. године: 

 
 
ПВК „БЕЧЕЈ“      -   ВК „ДОРЋОЛ“     10 : 8 

ДЕЛЕГАТ:  М. РАНЂИЋ 

СУДИЈЕ: И. СРЕМЧЕВ, М. КНЕЖЕВИЋ 

 

 

ВК „МЛАДОСТ“    -  ВК „СИНГИДУНУМ“   12 : 13 

ДЕЛЕГАТ: А. ЈАНКОВИЋ 

СУДИЈЕ: М. ЋЕРОВИЋ, В. ШУКИЋ 

 

 

ВК „ТЕНТ“    -   ВК „БАЊА ЛУКА   13 : 6 

ДЕЛЕГАТ: М. ЈОВАНОВИЋ 

СУДИЈЕ: М. РАДИЋ, Н. ЂОРЂЕВИЋ 

 

 

ВК „ВРАЧАР“      -   ВК „САВА“      9 : 9 

ДЕЛЕГАТ:  М. МАРКОВИЋ 

СУДИЈЕ: М. КЛИСУРА, Д. АВРАМОВИЋ 

 

                                                                                           

ПВК „ГОЧ“ -  ПВК „ЖАК“     5 : 0 

ДЕЛЕГАТ:  Г. КРИВОКАПИЋ 

СУДИЈЕ: Ј. БИЈЕЛИЋ, А. СТАНОЈЕВИЋ 

 

 

 

НА ОСНОВУ ЧЛАНА  3,   И ЧЛАНА  58. СТАВ ПРВИ АЛИНЕЈА ПРВА  ПРАВИЛНИКА О 

ВАТЕРПОЛО ТАКМИЧЕЊИМА ВСС,   ТК ВСС ЈЕ ДОНЕЛА ОДЛУКУ О РЕГИСТРАЦИЈИ 

УТАКМИЦЕ ТЕХНИЧКИМ РЕЗУЛТАТОМ  5 : 0   У КОРИСТ   ВК „ГОЧ“ 

 

mailto:office@swpf.net


 

ВАТЕРПОЛО САВЕЗ СРБИЈЕ 
 

11040 Београд, Сметанина 2 
тел/факс: 011/ 2668 657, 2668 634 

е-mail: office@swpf.net 

 
 
 

 

 

 

  "Б" лига 2020/21 
Бр. 

утакм Победа Реми Пораз Дати Примљени 
Гол 
раз. Бодови 

1 ВК"МЛАДОСТ" 18 15 0 3 255 162 93 45 

2 ПВК"БЕЧЕЈ" 18 13 1 4 237 257 -20 40 

3 ВК"ТЕНТ" 18 11 3 4 227 166 61 36 

4 ВК"ДОРЋОЛ" 17 11 2 4 275 139 136 35 

5 ВК"СИНГИДУНУМ" 17 9 2 6 188 160 28 29 

6 ПВК"ЖАК" 18 7 2 9 201 204 -3 23 

7 ВК "САВА" 18 6 2 10 178 205 -27 20 

8 ВК "ВРАЧАР" 18 6 2 10 145 186 -41 20 

9 ПВК "ГОЧ" 17 1 0 16 92 200 -108 3 

10 ВК"БАЊА ЛУКА" 15 1 0 14 128 247 -119 3 

 

 

 

 

У првенству Прве „Б“ лиге заостале у одиградању  су три утакмице због Covid 19 и то. 

 

 

1. ВК „Бања Лука“ – ВК „Дорћол“     - термин одигравања 28.04.2021. год у Бања Луци 

 

2. ВК „Сингидунум“ – ВК „Бања Лука“  -  

 

3. ВК „Бања Лука“ – ВК „Гоч“    -  

 

 

          

 

 

 

 

 

 

mailto:office@swpf.net


 

ВАТЕРПОЛО САВЕЗ СРБИЈЕ 
 

11040 Београд, Сметанина 2 
тел/факс: 011/ 2668 657, 2668 634 

е-mail: office@swpf.net 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

РЕЗУЛТАТ   УТАКМИЦЕ  ПРВЕНСТВА  РЕПУБЛИКЕ  СРБИЈЕ  ЗА СЕНИОРКЕ У 

ТАКМИЧАРСКОЈ  СЕЗОНИ  2020./2021. ГОДИНЕ. 

 
 

 

Друго коло,  група   1. – 4. места    24. 04. 2021. године: 

 

 

                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

ВК „ПАЛИЛУЛА“    - ВК „ВОЈВОДИНА“      8 : 8 

ДЕЛЕГАТ: М. МАРЈАНОВИЋ 

СУДИЈЕ:  Ђ. ПОПОВИЋ, Р. ПРЛИЋ 

 

 

 

 

  
СЕНИОРКЕ 

Група 1. - 4. места 
Бр. 

утакм Победа Реми Пораз Дати Примље 
Гол 
раз. Бодови 

1 ВК"ПАЛИЛУЛА" 5 3 1 1 78 32 46 10 

2 ВК"ВОЈВОДИНА" 5 3 1 1 65 41 24 10 

3 ЖВК"ЦРВЕНА ЗВЕЗДА" 5 3 0 2 69 49 20 9 

4 ВКД"ТАШ 2000" 5 0 0 5 21 111 -90 0 

 

 

ЖВК „ЦРВЕНА ЗВЕЗДА“      -  ВКД „ТАШ 2000“      20 : 3 

ДЕЛЕГАТ: М. ИВАНОВИЋ 

СУДИЈЕ:  Д. ШИЛОБАД,  М. КЛИСУРА 

mailto:office@swpf.net


 

ВАТЕРПОЛО САВЕЗ СРБИЈЕ 
 

11040 Београд, Сметанина 2 
тел/факс: 011/ 2668 657, 2668 634 

е-mail: office@swpf.net 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Друго коло,  група   5. – 8. места    24. 04. 2021. године: 

 

 

 

ВК „ВРАЧАР“      -   ВК „ВАЛИС“   20 : 9 

ДЕЛЕГАТ:  М. ИВАНОВИЋ 

СУДИЈЕ: М. ЧЕРОВИЋ,  М. КЛИСУРА 

 

 

 

ВК „СЕНТА YORDO“  -  ВК „СПАРТАК“ 10 : 15 

ДЕЛЕГАТ:  В. ДВОРНИЋ 

СУДИЈЕ: K. ЕРЕШ КИНЧЕШ, Г. БУРАЊ 

 

 

 

 

 

  
СЕНИОРКЕ 

Група 5. –  8. места 
Бр. 

утакм Победа Реми Пораз Дати Примље 
Гол 
раз. Бодови 

1 ВК"СПАРТАК" 5 5 0 0 78 60 18 15 

2 ВК"СЕНТА YORDO" 5 3 0 2 67 48 19 9 

3 ВК"ВРАЧАР" 5 1 1 3 62 64 -2 4 

4 ВК"ВАЛИС" 5 0 1 4 53 88 -35 1 

 

  
 

 

 

 

 

mailto:office@swpf.net


 

ВАТЕРПОЛО САВЕЗ СРБИЈЕ 
 

11040 Београд, Сметанина 2 
тел/факс: 011/ 2668 657, 2668 634 

е-mail: office@swpf.net 

 
 
 

Дисциплинске казне: 

 

 

          На основу члана 59. Став 1.  тачка Г. Дисциплинског правилника Ватерполо савеза Србије и члана 27.  

Пропозиције и Одлуке првенства  Прве Супер лиге Републике  Србије  2020-2021 за сениоре  Комесар за 

такмичења ВСС донео је одлуку да: 

 

Због  приговора на судијску одлуку након показаног жутог картона додељен је црвени картон Ненаду 

Василовски тренер  ВК „НБГ Вукови“  на  утакмици  четрнаестог кола првенства Прве А лиге Републике 

Србије за сениоре у такмичарској сезони 2020-2021 одиграна  24.04.2021 године у Београду на утакмици  

ВК „НБГ Вукови“ - ВК „Таш“, изрекне дисциплинску меру забране вршења дужности тренера на ЈЕДНОЈ  

утакмици због добијања црвеног картона.  

  

Ненад Василовски  неће моћи да обавља функцију тренера за  ВК „НБГ Вукови“ у првој утакмици у 

наредној такмичарској сезони 2021/2022.  

 

Поука о правном леку: 

 

Жалба на одлуке о дисциплинским казнама које изрекне Комесар за такмичења ВСС може се поднети у 

складу  са чланом 60. Дисциплинског правилника ВСС. 

 

 

 

 

 

 

          На основу члана 59. Став 1.  тачка Ж. Дисциплинског правилника Ватерполо савеза Србије и члана 

27.  Пропозиције и Одлуке првенства  Прве Супер лиге Републике  Србије  2020-2021 за сениоре  Комесар 

за такмичења ВСС донео је одлуку да: 

 

Због  приговора на судијску одлуку и употребу непристојних речи искључен је са правом замене 

Александар Катић  играч ВК „НБГ Вукови“   на  утакмици  четрнаестог кола првенства Прве А лиге 

Републике Србије за сениоре у такмичарској сезони 2020-2021 одиграна  24.04.2021 године у Београду на 

утакмици  ВК „НБГ Вукови“ - ВК „Таш“, изрекне дисциплинску меру забране играња  на ЈЕДНОЈ  

утакмици.  

  

Александар Катић  неће моћи да игра за  ВК „НБГ Вукови“ у првој утакмици у наредној такмичарској 

сезони 2021/2022.  

 

mailto:office@swpf.net


 

ВАТЕРПОЛО САВЕЗ СРБИЈЕ 
 

11040 Београд, Сметанина 2 
тел/факс: 011/ 2668 657, 2668 634 

е-mail: office@swpf.net 

 
 
 

Поука о правном леку: 

 

Жалба на одлуке о дисциплинским казнама које изрекне Комесар за такмичења ВСС може се поднети у 

складу  са чланом 60. Дисциплинског правилника ВСС. 

 

 

 

 

Дејан Перишић  с.р. 
Комесар за такмичења ВСС 

 
 

 

 

Мандатне казне: 

 

 

На основу члана 2. став 1. тачка 1. алинеја  прва  Одлуке о мандатним казнама на утакмицама Прве 

Супер лиге Првенства  Републике Србије за сениоре  у такмичарској сезони 2020./21. кажњава се Марко 

Боловић играч   ВК „Наис“ ( прво искључење са правом замене  због пренаглашеног покрета упућеног ка 

противничком играчу W.P.22.12.) на утакмици осамнаестог кола Прве Супер лиге Првенства Републике 

Србије за сениоре одиграно 24.04.2021. године у Нишу  између ВК „Наис“ -  ВК „Војводина“ - М.К. 

5.000,00 динара. 

 

 

На основу члана 2. став 1. тачка 3. алинеја  прва  Одлуке о мандатним казнама на утакмицама Прве 

А лиге Првенства  Републике Србије за сениоре  у такмичарској сезони 2020./21. кажњава се Ненад 

Василовски тренер   ВК „НБГ Вукови“ ( први црвени картон  због приговора на судијску одлуку након  

добијеног жутог картона ) на утакмици четрнаестог кола Прве А лиге Првенства Републике Србије за 

сениоре одиграно  24.04.2021. године у Београду  између ВК „НБГ Вукови“ -  ВК „Таш“ - М.К. 7.000,00 

динара. 

 

 

На основу члана 2. став 1. тачка 1. алинеја  прва  Одлуке о мандатним казнама на утакмицама Прве 

А лиге Првенства  Републике Србије за сениоре  у такмичарској сезони 2020./21. кажњава се Александар 

Катић играч   ВК „НБГ Вукови“ ( прво искључење са правом замене  због неспортског понашања са  

употребом непристојних речи W.P.22.13.) на утакмици четрнаестог кола Прве А лиге Првенства Републике 

Србије за сениоре одиграно  24.04.2021. године у Београду  између ВК „НБГ Вукови“ -  ВК „Таш“ - М.К. 

5.000,00 динара. 

mailto:office@swpf.net


 

ВАТЕРПОЛО САВЕЗ СРБИЈЕ 
 

11040 Београд, Сметанина 2 
тел/факс: 011/ 2668 657, 2668 634 

е-mail: office@swpf.net 

 
 
 

 

 

На основу члана 2. став 1. тачка 1. алинеја  прва  Одлуке о мандатним казнама на утакмицама Прве 

А лиге Првенства  Републике Србије за сениоре  у такмичарској сезони 2020./21. кажњава се Марко Ђокић 

играч   ВК „Расина“ ( прво искључење са правом замене  због неспортског понашања без  употребе 

непристојних речи W.P.22.13.) на утакмици четрнаестог кола Прве А лиге Првенства Републике Србије за 

сениоре одиграно  24.04.2021. године у Крушевцу  између ВК „Расина“ -  ВК „Валис“ - М.К. 5.000,00 

динара. 

 

 

На основу члана 2. став 1. тачка 3. алинеја  прва  Одлуке о мандатним казнама на утакмицама Прве 

„Б“  лиге Првенства  Републике Србије за сениоре  у такмичарској сезони 2020./21. кажњава се Матеја 

Лончарић тренер   ВК „Сава“ ( први жути картон због приговора на судијску одлуку) на утакмици 

осамнаестог кола Прве „Б“ лиге Првенства Републике Србије за сениоре одиграно  24.04.2021. године у 

Београду  између  ВК „Врачар“ -  ВК „Сава“ - М.К. 3.500,00 динара. 

 

 

На основу члана 2. став 1. тачка 3. алинеја  прва  Одлуке о мандатним казнама на утакмицама Прве 

„Б“  лиге Првенства  Републике Србије за сениоре  у такмичарској сезони 2020./21. кажњава се Димитрије 

Родић тренер   ВК „Врачар“ ( први жути картон због приговора на судијску одлуку) на утакмици 

осамнаестог кола Прве „Б“ лиге Првенства Републике Србије за сениоре одиграно  24.04.2021. године у 

Београду  између  ВК „Врачар“ -  ВК „Сава“ - М.К. 3.500,00 динара. 

 

 

 

На основу члана 2. став 1. тачка 1. алинеја  прва  Одлуке о мандатним казнама на утакмицама 

Првенства Републике Србије за сениорке   у такмичарској сезони 2020./21. кажњава се Тијана Рончевић  

играч   ВК „Војводина“ ( прво искључење са правом замене  због неспортског понашања без употребе 

непристојних речи W.P.22.13.) на утакмици другог кола за пласман групе 1. – 4. места Првенства Републике 

Србије за сениорке одиграно  24.04.2021. године у Београду  између ВК „Палилула“ -  ВК „Војводина“ - 

М.К. 5.000,00 динара. 

 

 

На основу члана 2. став 1. тачка 1. алинеја  прва  Одлуке о мандатним казнама на утакмицама 

Првенства Републике Србије за сениорке   у такмичарској сезони 2020./21. кажњава се Нина Ристић  играч   

ВК „Врачар“ ( прво искључење са правом замене  због пренаглашеног покрета ка противничком играчу 

W.P.22.12.) на утакмици другог кола за пласман групе 5. – 8. места Првенства Републике Србије за 

сениорке одиграно  25.04.2021. године у Београду  између ВК „Врачар“ -  ВК „Валис“ - М.К. 5.000,00 

динара. 

mailto:office@swpf.net


 

ВАТЕРПОЛО САВЕЗ СРБИЈЕ 
 

11040 Београд, Сметанина 2 
тел/факс: 011/ 2668 657, 2668 634 

е-mail: office@swpf.net 

 
 
 

 

 

На основу члана 2. став 1. тачка 1. алинеја  прва  Одлуке о мандатним казнама на утакмицама 

Првенства Републике Србије за сениорке   у такмичарској сезони 2020./21. кажњава се Тијана Поповић  

играч   ВК „Врачар“ ( прво искључење са правом замене  због пренаглашеног покрета ка противничком 

играчу W.P.22.12.) на утакмици другог кола за пласман групе 5. – 8. места Првенства Републике Србије за 

сениорке одиграно  25.04.2021. године у Београду  између ВК „Врачар“ -  ВК „Валис“ - М.К. 5.000,00 

динара. 

 

 

 

 

 НА ОСНОВУ ЧЛАНА  6. И 7. ПРОПОЗИЦИЈА ПРВЕНСТВА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ ЗА СЕНИОРЕ 

ПРВА СУПЕР ЛИГА  У ТАКМИЧАРСКОЈ  СЕЗОНИ 2020/2021. ГОДИНЕ УТВРЂЕНИ СУ ПАРОВИ 

ПРВЕ УТАКМИЦЕ ЧЕТВРТ  ФИНАЛА ПЛЕЈ ОФ. 

 

 

 

 

РАСПОРЕД   УТАКМИЦА И СЛУЖБЕНИХ ЛИЦА  ЧЕТВРТИНЕ ФИНАЛА  ПЛЕЈ ОФ  ПРВЕ  

СУПЕР  ЛИГЕ  ПРВЕНСТВА РЕПУБЛИКЕ  СРБИЈЕ  ЗА СЕНИОРЕ У ТАКМИЧАРСКОЈ  СЕЗОНИ  

2020./2021. ГОДИНЕ. 

 

 

 

Прва утакмице   1/4  Плеј Оф   28. 04. 2021. године: 

 

 

 

ВК „НАИС“    -   СПД „РАДНИЧКИ“      28.04.2021.год.  20   час. (среда)  С.Ц. Чаир  

ДЕЛЕГАТ:  Г. АРНАУТОВИЋ 

СУДИЈЕ:  Г. ЈОВАНЧЕВИЋ, А. СТАНОЈЕВИЋ 

 

 

 

ВК „ЗЕМУН“   - ВК „НБГ 11. АПРИЛ“    29.04.2021.год.  18 и 30 час. (четвртак)  С.Ц. 11. Април 

ДЕЛЕГАТ:  С. МИШКОВИЋ 

СУДИЈЕ: М. СТЕФАНОВИЋ, Л. АНЂЕЛИЋ 

 

mailto:office@swpf.net


 

ВАТЕРПОЛО САВЕЗ СРБИЈЕ 
 

11040 Београд, Сметанина 2 
тел/факс: 011/ 2668 657, 2668 634 

е-mail: office@swpf.net 

 
 
 

 

ВК „ПАРТИЗАН“   -  БВК „ЦРВЕНА ЗВЕЗДА“ 28.04.2021.год.  19 час. (среда)  С.Ц. Бањица 

ДЕЛЕГАТ:  Ж. РАГАЧ 

КОНТРОЛОР: М. ЋИРИЋ 

СУДИЈЕ: И. ВИРИЈЕВИЋ,  И РАКОВИЋ 

 

 

 

ВК „ВОЈВОДИНА“  - ВК „ШАБАЦ“ 28.04.2021.год.  20   час. (среда)  С.Ц. Слана бара 

ДЕЛЕГАТ:  Н. ШУКИЋ 

СУДИЈЕ: В. ПУТНИКОВИЋ, В. МИЛОВИЋ 

 

 

 

 

 

 

ЗАОСТАЛА УТАКМИЦА ПРВЕ „Б“ ЛИГЕ ПРВЕНСТВА РЕПУБЛИКЕ  СРБИЈЕ  ЗА СЕНИОРЕ У 

ТАКМИЧАРСКОЈ  СЕЗОНИ  2020./2021. ГОДИНЕ. 

 

 

 

 

Четрнаесто коло: 

 

 

 

ВК „БАЊА ЛУКА“  - ВК „ДОРЋОЛ“ 28.04.2021.год.  19 и 30   час. (среда)  Г.О.Б. Бања Лука 

ДЕЛЕГАТ:  М. МАРКОВИЋ 

СУДИЈЕ: М. РАДИЋ, Н. ЂОРЂЕВИЋ 

 

 

 

 

 

 

mailto:office@swpf.net


 

ВАТЕРПОЛО САВЕЗ СРБИЈЕ 
 

11040 Београд, Сметанина 2 
тел/факс: 011/ 2668 657, 2668 634 

е-mail: office@swpf.net 

 
 
 

Сви клубови учесници и службене особе  дужни су да се у 
потпуности поштују одредбе Здравственог протокола ВСС на 
турнирским и  појединачним утакмицама .  

 

 

 

 

 

Екипа домаћина  је дужна да најкасније 48 сати пред почетак утакмице  обавести противничку 

екипу, судије, делегате и ТК ВСС о тачном времену и месту одигравања утакмице као и о времену и 

месту одржавања техничког састанка. 

 

 

Обавеза сваког клуба да наступи са уредно регистрованим играчима за такмичарску 
сезону 2020/2021. годину и да на техничком састанку преда регистрационе легитимације и 
лиценеце  играча делегату ТК ВСС.  

 
Играчи који не поседују регистрационе легитимације и лиценце уредно оверене од 

стране РК ВСС   за такмичарску сезону 2020/2021. годину или немају важећи лекарски преглед  
немају право наступа. 

 
Тренери који немају лиценцу за рад, издату од стране ВСС, не могу да седе на клупи 

клуба и не могу да буду уписани у записник утакмице. 
 

 

На свим утакмицама је неопходно присуство доктора - лекара. У случају да на базену није 
присутан доктор - лекар утакмица не може почети. 

 

 

 

МОЛИМ  СВЕ СЛУЖБЕНЕ ОСОБЕ ДА ОБРАТЕ ПАЖЊУ НА ДАТУМЕ И САТНИЦУ 

ОДИГРАВАЊА УТАКМИЦА.  
 

 
 

 

                                                                                                                                                ПРЕДСЕДНИК ТК ВСС 

 

mailto:office@swpf.net


 

ВАТЕРПОЛО САВЕЗ СРБИЈЕ 
 

11040 Београд, Сметанина 2 
тел/факс: 011/ 2668 657, 2668 634 

е-mail: office@swpf.net 

 
 
 

                                                                                                                                                         Ненад Шукић ср. 

mailto:office@swpf.net

